
ENTIDAD: 320-1000-0000 HOSPITAL PROVINCIAL GENERAL DOCENTE VICENTE CORRAL MOSCOSO

01 000 000 001 530101 0101 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530104 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510105 0100 0.000.007,637,517.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510106 0100 0.000.002,186,258.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510203 0100 0.000.001,254,866.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510204 0100 0.000.00380,998.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510304 0100 0.000.0025,819.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510306 0100 0.000.00199,206.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510401 0100 0.000.007,013.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510408 0100 0.000.0065,057.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510509 0100 0.000.00339,994.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510510 0100 0.000.003,685,261.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510513 0100 0.000.007,245.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510515 0100 0.000.00126,768.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510516 0100 0.000.00728,916.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510601 0100 0.000.001,507,650.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 510602 0100 0.000.001,254,866.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530101 0101 0.000.0078,491.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530101 0101 0.001,210,000.001,210,000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 1,210,000.000.00

01 000 000 099 530104 0101 0.000.00121,027.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530105 0101 0.001,000.0033,225.0000000000001 0.00 0.00 0.00 1,000.000.00

01 000 000 099 530106 0101 0.000.001,455.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530202 0101 0.000.001,482.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530203 0101 0.000.00628.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530204 0101 0.000.0047,833.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530208 0101 0.000.00320,556.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530209 0101 0.000.00354,935.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530301 0101 0.000.006,298.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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01 000 000 099 530303 0101 0.000.00782.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530402 0101 0.000.00316,991.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530404 0101 0.000.00135,626.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530405 0101 0.000.0021,393.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530701 0101 0.000.0014,901.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530702 0101 0.000.0022,132.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530704 0101 0.000.0012,162.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530801 0101 0.000.00278,644.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530802 0101 0.000.00372,968.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530803 0101 0.000.00235,238.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530804 0101 0.000.00116,203.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530805 0101 0.000.00358,165.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530807 0101 0.000.00101,775.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530810 0101 0.000.001,189,717.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530811 0101 0.000.0086,258.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530813 0101 0.000.00421,449.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530820 0101 0.000.0019,765.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530826 0101 0.000.003,913,268.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530832 0101 0.000.007,732.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530833 0101 0.000.00124,000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 530834 0101 0.000.0045,439.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 531403 0101 0.000.0012,745.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 570102 0101 0.000.0034,925.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 570201 0101 0.000.00242,112.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 099 580209 0101 0.000.001,288,121.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 003 510105 0100 0.007,637,517.000.0000000000001 0.00 628,460.38 628,460.38 7,009,056.62627,269.81

90 000 000 003 510106 0100 0.002,186,258.000.0000000000001 0.00 174,909.26 174,909.26 2,011,348.74174,909.26

90 000 000 003 510203 0100 0.001,254,866.000.0000000000001 0.00 9,422.65 9,422.65 1,245,443.359,422.65
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90 000 000 003 510204 0100 0.00380,998.000.0000000000001 0.00 2,310.88 2,310.88 378,687.122,310.88

90 000 000 003 510304 0100 0.0025,819.000.0000000000001 0.00 1,819.00 1,819.00 24,000.001,819.00

90 000 000 003 510306 0100 0.00199,206.000.0000000000001 0.00 14,552.00 14,552.00 184,654.0014,552.00

90 000 000 003 510401 0100 0.007,013.000.0000000000001 0.00 512.00 512.00 6,501.00512.00

90 000 000 003 510408 0100 0.0065,057.000.0000000000001 0.00 5,357.95 5,357.95 59,699.055,357.95

90 000 000 003 510509 0100 0.00339,994.000.0000000000001 0.00 25,755.42 25,755.42 314,238.5824,678.09

90 000 000 003 510510 0100 0.004,221,828.000.0000000000001 0.00 380,905.11 380,905.11 3,840,922.89380,905.11

90 000 000 003 510513 0100 0.007,245.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 7,245.000.00

90 000 000 003 510515 0100 0.00126,768.000.0000000000001 0.00 5,282.00 5,282.00 121,486.005,282.00

90 000 000 003 510516 0100 0.00728,916.000.0000000000001 0.00 76,589.00 76,589.00 652,327.0073,948.00

90 000 000 003 510601 0100 0.001,507,650.000.0000000000001 0.00 130,064.09 130,064.09 1,377,585.91129,706.25

90 000 000 003 510602 0100 0.001,254,866.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 1,254,866.000.00

90 000 000 003 530101 0101 0.0070,905.000.0000000000001 66,655.50 4,249.50 4,249.50 0.004,249.50

90 000 000 003 530104 0101 0.00120,805.000.0000000000001 110,359.50 10,445.50 10,445.50 0.0010,445.50

90 000 000 003 530105 0101 0.0032,224.000.0000000000001 29,526.02 2,697.98 2,697.98 0.002,697.98

90 000 000 003 530106 0101 0.001,841.500.0000000000001 1,680.00 161.50 161.50 0.00161.50

90 000 000 003 530202 0101 0.001,241.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 1,241.000.00

90 000 000 003 530203 0101 0.00600.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 600.000.00

90 000 000 003 530204 0101 0.0051,467.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 51,467.000.00

90 000 000 003 530208 0101 0.00388,267.000.0000000000001 291,200.00 0.00 0.00 97,067.000.00

90 000 000 003 530209 0101 0.00388,267.000.0000000000001 360,893.75 27,373.25 27,373.25 0.0027,373.25

90 000 000 003 530301 0101 0.006,933.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 6,933.000.00

90 000 000 003 530303 0101 0.006,000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 6,000.000.00

90 000 000 003 530405 0100 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 003 530405 0101 0.003,000.000.0000000000001 448.00 0.00 0.00 2,552.000.00

90 000 000 003 530701 0101 0.0018,575.500.0000000000001 0.00 134.40 134.40 18,441.10134.40

90 000 000 003 530702 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 003 530704 0101 0.007,950.000.0000000000001 7,950.00 0.00 0.00 0.000.00
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90 000 000 003 530801 0101 0.00280,000.000.0000000000001 24,796.10 20,745.30 20,745.30 234,458.604,735.45

90 000 000 003 530802 0101 0.00380,000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 380,000.000.00

90 000 000 003 530803 0101 0.00250,000.000.0000000000001 242,140.56 1,362.24 1,362.24 6,497.20145.97

90 000 000 003 530804 0101 0.0087,000.000.0000000000001 2,735.00 7,730.24 7,730.24 76,534.76828.24

90 000 000 003 530805 0101 0.00320,000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 320,000.000.00

90 000 000 003 530807 0101 0.0078,000.000.0000000000001 560.00 0.00 0.00 77,440.000.00

90 000 000 003 530809 0101 0.001,969,180.000.0000000000001 1,454,379.93 205,674.57 205,674.57 309,125.5014,842.26

90 000 000 003 530809 0101 0.000.000.0000000000003 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 003 530810 0101 0.001,655,488.000.0000000000001 456,390.33 55,458.18 55,458.18 1,143,639.495,941.95

90 000 000 003 530811 0101 0.0070,580.000.0000000000001 2,156.00 192.42 192.42 68,231.5820.62

90 000 000 003 530813 0101 0.00310,080.960.0000000000001 8,350.00 48.00 48.00 301,682.965.14

90 000 000 003 530820 0101 0.0021,000.000.0000000000001 6,735.00 0.00 0.00 14,265.000.00

90 000 000 003 530826 0101 0.002,869,999.000.0000000000001 965,661.41 361,097.19 313,324.99 1,543,240.4033,533.02

90 000 000 003 530832 0101 0.006,000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 6,000.000.00

90 000 000 003 530833 0101 0.00133,000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 133,000.000.00

90 000 000 003 531403 0101 0.0010,000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 10,000.000.00

90 000 000 003 531404 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 003 531601 0101 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

90 000 000 003 570102 0101 0.0023,313.000.0000000000001 174.43 18,576.98 18,576.98 4,561.5918,491.37

90 000 000 003 570201 0101 0.00250,724.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 250,724.000.00

90 000 000 003 570216 0101 0.003,000.000.0000000000001 515.64 2,484.36 2,484.36 0.002,484.36

90 000 000 003 580209 0101 0.001,288,121.000.0000000000001 0.00 93,348.62 93,348.62 1,194,772.3891,973.63

30,955,875.00 32,258,562.96Total Unidad Ejecutora: 0.00 4,033,307.17 2,267,719.97 2,219,947.77 2,219,947.77 25,957,535.82
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Total Institucional: 30,955,875.00 32,258,562.96 0.00 4,033,307.17 2,267,719.97 2,219,947.77 2,219,947.77 25,957,535.82

R00806023.rdlc

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 03/02/2020

DE5PAGINA     :

9:28.1

2020EJERCICIO :

5

Programa Subprog. Proyecto Actividad Item Geo. Fuente Organismo ReservadoCodificadoInicialNro.Pres DevengadoCompromisoCertificado Saldo DisponiblePagado

Unidad Ejecutora = 1000

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Saldo Disponible por Estructura Programatica e Item
Expresado en Dólares

DEL MES DE ENERO AL MES DE ENERO


